
Zlín Statutární město Zlí
'nám. Míru 12, 76140 Zlín S00JP01CTDXC

„Dodávka nové sekačky s nulovým ezinápravovým žacím ústrojím pro Odbor
městské zeleně MMZ"

statutární město Zlín
se sídlem ná
zastoupené;
zástupce ve

Odpovědný útvar: Odbor městské zeleně MMZ
IČO: 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú.

dále jako „kupující"

KIS plus, a.s.
se sídlem Ž
zastoupená
zástupce ve
zástupce ve
IČO: 62738
DIČ:
Zap ím rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, B 1393
Bankovní spojení:

uzavřeli tuto

kupní smlouvu

dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

na základě výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu

„Dodávka nové sekačky s nulovým poloměrem otáčení,
s mezinápravovým žacím ústrojím pro Odbor městské zeleně MMZ“

číslo smlouvy kupujícího: ■'0/f3

číslo smlouvy prodávajícího:
číslo veřejné zakázky: N006/23A/00028564

I.
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu předmět koupě a umožnit tak
kupujícímu nabýt k němu vlastnické právo, závazkem kupujícího pak je předmět koupě převzít a
zaplatit za jeho dodání kupní cenu.

Předmětem koupě dle této smlouvy jsou 1 ks sekačky s nulovým poloměrem otáčení,
s mezinápravovým žacím ústrojí pro Odbor městské zeleně MMZ v souladu s požadovanými

1

S00JP01CTDXC



„Dodávka nové sekačky s nulovým poloměrem otáčení, s mezinápravovým žacím ústrojím pro Odbor
městské zeleně MMZ"

technickými parametry uvedenými v příloze č. 1 této smlouvy a v souladu s podklady uvedenými v čl.
II. této smlouvy:

Sekačka typ: Ferris ISX 2200 o záběru 132 cm

2. Prodávající a kupující souhlasně prohlašují, že předmět plnění na základě specifikace touto smlouvou
a její přílohou vymezili dostatečně určitě a srozumitelně.

3. Prodávající se zavazuje realizovat dodávku předmětu koupě včas, s potřebnou péčí, a ve sjednaném
čase, jakosti a provedení.

4. Předmětem této smlouvy je dále zaškolení a zaučení obsluhy, servis předmětu dodávky po dobu běhu
záruční doby a případné mimo záruční opravy po dobu běhu záruční doby, a to na výzvu kupujícího
(zástupce ve věcech technických),

II.
PODKLADY PRO REALIZACI DODÁVKY

Podkladem pro realizaci dodávky jsou:
- podmínky k výběrovému řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky „Dodávka nové

sekačky s nulovým poloměrem otáčení, s mezinápravovým žacím ústrojím pro Odbor městské
zelené MM2“

- nabídka dodavatele včetně technických parametrů v souladu s přílohou č. 4 Výzvy k podání nabídky
(technické parametry tvoří přílohu č. 1 této smlouvy) a přílohou č. 2 - prospektem stroje s konkrétně
specifikovanými technickými parametry.

III.
DOBA A Místo plnění

1. Doba plnění: Předmět koupě dodá prodávající kupujícímu do 2 měsíců od uzavření smlouvy.

2. Místo plnění: Odbor městské zeleně Magistrátu města Zlína, oddělení městské zeleně, Santražiny
5326, Zlín

Prodávající se zavazuje, že nejpozději 5 pracovních dnů před dodávkou předmětu koupě uvědomí o
této skutečnosti zástupce ve věcech technických - kontakt uvedený v záhlaví
smlouvy.

IV.
PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ

1. Prodávající se zavazuje:

a) dodat sekačku v souladu s touto smlouvou spolu s doklady vztahujícími se k předmětu plnění a
doklady potřebnými pro její užívání, zejména:

- dodat návody k obsluze sekačky včetně pokynů bezpečnosti práce v českém jazyce
v listinné a elektronické podobě - PDF,

- dodat katalog náhradních dílů v listinné a elektronické podobě - PDF.
- dodat schémata zapojení elektroinstalace a hydraulického okruhu listinné a elektronické

podobě - PDF ,
- dodat záruční listy,

a umožnit kupujícímu nabytí vlastnického práva k předmětu plnění v souladu s touto smlouvou,

b) dodávku předmětu koupě uskutečnit v pracovní dny od 7:00 do 12:00 hodin po předchozím
oznámení učiněném zástupci kupujícího v souladu s článkem III. smlouvy.



„Dodávka nové sekačky s nulovým polorměrem otáčení, s mezinápravovým žacím ústrojím pro Odbor
městské zeleně MMZ“

c) provést v rámci dodání předmětu koupě jeho uvedení do provozu včetně odzkoušení a současně
též zaškolení pracovníků kupujícího (obsluhy předmětu plnění),

d) připravit protokol o předání a převzetí, který po učiněné kontrole předmětu plnění podepíší
zástupci obou smluvních stran. V závěru protokolu kupující prohlásí, zda předmět plnění přijímá
nebo nepřijímá a pokud předmět plnění odmítne převzít, uvede, z jakých důvodů a stanoví
prodávajícímu novou lhůtu k řádnému předání předmětu plnění.

2. Kupující se zavazuje převzít předmět plnění a zaplatit kupní cenu p smlouvy.
Zástupcem prodávajícího k jednání ve věci splnění předmětu smlouvy j Zástupce
kupujícího k jednání ve věci splnění předmětu smlouvy je zástupce ve věc

3. Kupující nabývá vlastnického práva k předmětu plnění dnem jeho převzetí od prodávajícího dle tohoto
článku.

V.
CENA

1. Cena předmětu koupě je dohodou smluvních strana stanovena následovně;

437 900,00 Kč bez DPH
91 959,00 Kč DPH 21%

529 859,00 Kč vč. DPH

2. Cena předmětu koupě je sjednána dohodou smluvních stran jako cena pevná a maximální, bez
možnosti navyšování, která zahrnuje všechny náklady spojené s pořízením a dopravou předmětu
koupě do místa plnění.

3. Hodinová sazba za servisní práce po dobu běhu záruční doby a mimozáruční opravy po dobu záruční
doby je stanovena ve výši 850,- Kč bez DPH, k částce bude připočtena DPH v zákonné výši. Cena za
servisní práce a mimozáruční opravy je sjednána dohodou smluvních stran jako cena pevná a
maximální, bez možnosti navyšování.

4. Paušální náklady na dopravu mechaniků do místa plnění (tj. dopravné a čas mechaniků strávený na
cestě) v případě nutnosti provedeni mimozáruční opravy v záruční době a servisu v záruční době jsou
stanoveny za každou jednotlivou jízdu pevnou částkou 2 000,- Kč bez DPH, ke které bude připočtena
DPH v zákonné výši.

5. Cena za použité materiály při servisu předmětu koupě a při případné opravě bude stanovena dohodou
smluvních stran, bude se jednat o cenu v místě a čase obvyklou.

VI.
PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Kupující neposkytuje zálohy.

2. Cena za dodávku bude uhrazena po předání a převzetí předmětu koupě na základě daňového dokladu
(faktury) vystaveného dodavatelem s náležitostmi dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Přílohou daňového dokladu (faktury)
bude protokol o předáni a převzetí sekačky podepsaný zástupcem kupujícího ve věcech technických.
Den podpisu protokolu o předání a převzetí je dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu § 21
zákona o DPH.

3. Cena za servis a případnou mimo záruční opravu v záruční době bude uhrazena na základě daňového
dokladu (faktury) s náležitostmi dle zákona o DPH, podkladem bude soupis prací a dodávek
odsouhlasený zástupcem ve věcech technických. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění ve smyslu
§ 21 zákona o DPH je den odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek.



„Dodávka nové sekačky s nulovým poloměrem otáčení, s mezinápravovým žacím ústrojím pro Odbor
městské zeleně MMZ"

4. Daňový doklad doručí prodávající kupujícímu do 7 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění.

5. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet prodávajícího, uvedený v
záhlaví této smlouvy. Splatnost daňového dokladu (faktury) činí 30 dní od data jeho doručení
kupujícímu.

6. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků z účtu kupujícího.

VII.
ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. Prodávající odpovídá za vady předmětu dodávky, které má
předmět dodávky v době předání a převzetí kupujícím nebo vady, které způsobil porušením své
povinnosti.

2. Předmět dodávky má vady, jestliže neodpovídá výsledku dohodnutému v kupní smlouvě a nabídce
prodávajícího.

3. Tímto článkem nejsou dotčena záruční ustanovení.

Vlil.
ZÁRUKA

1. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě bude mít vlastnosti obvyklé a bude sloužit obvyklému
účelu nejméně po dobu 24 měsíců od předání a převzetí předmětu koupě, záruka se nevztahuje na
běžné opotřebení opotřebitelných částí sekačky a součástí sekačky

2. Kupující nemá právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na věci na kupujícího
vnější událost. To neplatí, způsobil-li vadu prodávající.

3. Pro oznámení vady, na kterou se vztahuje záruka, a pro uplatnění práva z vadného plnění platí
příslušná ustanovení zákona č. 89/2012, občanskěho zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že
notifikace př tento případ je kontaktní osobou
prodávajícího Lhůta pro odstranění vad předmětu
koupě se sjednává na 5 pracovních dnů, nebude-li s ohledem na povahu uplatněné vady dohodnuta
lhůta jiná.

4. Kupující má právo v průběhu záruční doby doplňovat nutné provozní kapaliny (PHM, olej, atd.) a
připravovat sekačku s ohledem na její požadovanou činnost (např. broušení a výměna nožů, atd.)

IX.
SMLUVNÍ POKUTY

1. Bude-li prodávající v prodlení s dodáním předmětu koupě, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši
500 Kč za každý i započatý den prodlení.

2. Bude-li prodávající v prodlení s odstraněním vad předmětu koupě nad sjednanou či dohodnutou lhůtu
kdy tak měl učinit, zavazuje se zaplatit kupujícímu 500 Kč za každou vadu a každý započatý den
prodlení.

3. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo kupujícího požadovat náhradu škody způsobenou mu
prodávajícím.



„Dodávka nové sekačky s nulovým poloměrem otáčení, s mezinápravovým žacím ústrojím pro Odbor
městské zeleně MMZ"

X.
ÚROK Z PRODLENÍ

Dostane-li se prodávající, nebo kupující do prodlení se splněním peněžitých závazků vyplývajících
z této smlouvy, je povinen platit druhé smluvní straně úrok z prodlení v zákonné výši denně z částky,
ohledně doby po kterou je se splněním svého závazku v prodlení.

XI.
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá smluvní strana bez zbytečného
odkladu od smlouvy odstoupit.
Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
a) prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě o více než 15 pracovních dnů,
b) prodlení kupujícího se splněním peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy delší než 30 dnů.
c) stav, kdy dodaný předmět koupě nebude odpovídat technické specifikaci (příloha č. 1).

2. Odstoupení od smlouvy se dále řídi ustanoveními § 2001 a následujícími zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku.

XII.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva a právní vztahy z ní vzniklé se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů.

2. V případě vzniku sporu se smluvní strany zavazují řešit jej přednostně dohodou v souladu se zásadou
poctivého a profesionálního obchodního styku. Pokud jednání smluvních stran nebude úspěšné, bude
záležitost předložena místně příslušnému soudu.

3. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě, není-li ve smlouvě
uvedeno jinak.

4. Prodávající souhlasí s;
- uveřejněním této smlouvy, včetně všech změn a dodatků, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek,

- se zveřejněním této smlouvy v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv.

5. Prodávající dává souhlas ke zpracování poskytnutých osobních údajů pro účely této smlouvy, účely
evidenční, archivační a statistické. Prodávající bere na vědomí, že podpisem smlouvy se stává
subjektem osobních údajů. Správcem osobních údajů se pro tyto účely stává statutární město Zlín,
sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín. Poskytnuté osobní údaje budou spravovány po dobu 10 let od
podpisu smlouvy. Prodávající může v případě potřeby kontaktovat Pověřence pro ochranu osobních
údajů. Kontakt nalezne na www.zlin.eu -> Jsem občan -> Kontakty a úřední hodiny -> Kontakty ->
Kontaktní údaje na pověřence. Podrobné informace o zpracování osobních údajů lze nalézt na
www.zlin.eu/gdpr.

6. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2
vyhotovení.

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

8. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pra

5



„Dodávka nové sekačky s nulovým poloměrem otáčení, s mezinápravovým žacím ústrojím pro Odbor
městské zeleně MMZ“

vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

9. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy:

Příloha č. 1: Požadované technické parametry
Příloha č. 2: Prospekt dodávaného stroje

Schválení finančních prostředků:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 23. 1. 2023, č j. 44/2R/2023, RO 2/2023, T53
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a čísloJednací: 30. 3. 2023, č.J. 1/4ZJ2023, R09/2023, TI2

Schválení uzavření smlouvy:

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 6. 11.2023,č.J. 61/21R/2023

toipovídá o4^r ÍAtum

VÍCH*

trávfií Of
'WTT

Ol
____

lůn

t 320/2001 Sb.

datum
prjljífi;
Onrfjce ■) 0 -n- 2023

sprívce
rožpoitu 10 -11- ®3



pftiLOHA Číslo i. kupní smlouvy / příloha číslo 4. výzvy

účastník u každé položky doplní, zda jim nabízené plnéni požadovaný parametr splňuje-formulací ANO/NE

V PŘÍPADĚ. ŽE NABÍZENÝ STROJ NEBUDE SPLŇOVAT POŽADOVANÉ TECHNICKÉ PARAMETRY, BUDE NABÍDKA ZE SOUTĚŽE VYŘAZENA

Požadované technické parametry sekačky s nulovým poloměrem otáčení ANO NE

KONKRÉTNÍ ÚDAJ (POKUD
JDE SPECIFIKOVAT)

1 ovládání řízení nezávislými pákami ano nelze specifikovat

2 pohon sekačky zážehovým motorem a nezávislými hydrostatickými převodovkami ano nelze specifScovat

3 motor chlazený vzdnchem ano nelze specifikovat

4 minimální výkon motom 20 kW ano 20,9 kW

5 bezpečnostní vypínání motoru jištěné přes sedadlo obsluhy ffilO nelze specifikovat

6 pojezdová rychlost minimálně 15 km/hod ano 18 km/hod

7 přední kola plná. hladká - defektu odolná ano nelze specifikovat

8 hnací kola - offroad dezén ano nelze specifikovat

9 nezávblé odpružení předních kol sekačky s možností nastavení ano nidze spedfikovat

10 odpružení zadních kol sekačky s možností nastavení ano n^ze spedfikovat

II zadní plechové blatníky ano nelze spedfikovat

12 intonované vázací body vpředu i vzadu k zajištění stroje při přepravě ano nelze spedfikovat

13 svahová dostupnost minimálně 15 stupňů ano 15 shjpfiů

14 maximální celková šířka stroje 150 cm ano 142,5 cm

15 mezinápravové žací ústrojí ano ndze spedfikwat

16 pracovní záběr žauho ústrojí 130 až 135 cm ano 132 cm

17 nastavitelná výška střihu minimálně v rozmezí 40 až 120 mm ano 3.8 až 12,7 cm

18 mechanické nastavení výšky sečení z místa obsluhy bez použiti nářadí

19 nastavení výšky sečení po skocích v rozsahu 5- 7 mra



20

jedno žací ústrojí uzpůsobené pro zadní a boční výhoz s možností volby, dále moíbiost úpravy pro mulčovací sadu (u stejného

ústroji) sno netee speciH(oval

2i žací ústrojí zajišťující usměrněné a rovnoměrné rozprostření travní hmoty PO sečeném pozemku ano natze specifikovat

22 komfortní průchod travní hmoty od žacího ustrojí pH variantě "zadní výhoz" ano nelze specifikovat

23

součásti dodaného stroje je dodání 4 sad standardních žacích nožů a 1 sady mulčovacích nožů, včetně potřebných

komponentů pro zajištění změny technologie sečení ano nelze spedfikovat

24 žací ústrojí tří nožové aio nelze specifikovat

25 ovládání spojky žacího ústrojí elektromagneticky ano nelze specifikovat

26 vlastní pohon nožů řemeny ano nelze spedfikovat

27 nožní - mechanické zvedání žacího ústrojí ano nelze spedfikovat

28 zvedák žacího ústrojí jako součást stroje ano nelze spedfikovat

29 proti skalpovací kolečka žacího ústrojí nelze spedfikovat

30 palivová nádrž či nádrže na palivo v celkovém objemu minimálně 40 litríí s ukazatelem stavu PHM WK) 421

31 přístrojová deska se signalizací či ukazateli - počitadlo provozních hodin motoru stroje ano nelze spedfikovat

32 přístrojová deska se signalizací či ukazateli - počítadlo hodin prtn^ozu stroje při zapnutých nožích ano nelze spedfikovat

33 sedačka s opěradlem, se samonavíjecím bezpečnostním pásem ano nelze spedfikovat

34 sedačka s voděodolným potahem a nastavíteln^í loketními opěrkami ano nelze spedfikovat

35 úložný uzaviratelný prostor na nezbytné nářadí jako součást stroje o minimálním objemu 13 litru ano nelze epedflkovat

36 sklopný beqiečnostní rám ano nebe spedfikovat

37 bypass pohonu za účelem odtažení stroje v případě poruchy ano nebe ^wclfikovat

razítko a podpis účastníka



Kg FERRIS

Statutární město Zlín

náměstí Míru 12,

760 01 Zlín

Nabídka k výběrovému řízení:

„Dodávka nové sekačky s nulovým poloměrem

otáčení, s mezinápravovým žacím ústrojím pro Odbor

městské zeleně"

Nabízený stroj:

Profesionální sekačka s nulovým poloměrem otáčení

FERRIS ISX 2200 o záběru sečení 132 cm

FERRIS ISX 2200/ 132 cm

KIS plus, a.s.
Želetická 305/3,412 01 Litoměřice

Společnost KIS plus, a.s. je vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 1393

IČ: 62738135



FERRIS

Popis a parametry stroje

Předností sekaček s nulovým poloměrem otáčení (Zero-Turn)

Sekačky s nulovým poloměrem otáčení (Zero-Turn) obecně ve srovnání s traktorovými sekačkami se sběrem
přinášejí až 40% navýšení produktivity.

Sekačky FERRIS ve srovnání s ostatními sekačkami s nulovým poloměrem otáčení přinášejí další zvýšení
výkonu až o 30 %, a to především díky unikátnímu patentovanému systému odpružení všech kol.

Specifické přednosti strojů FERRIS a popis nabízeného stroje

Všechny stroje FERRIS jsou profesionální robustní konstrukce. Výrobce dává velký důraz na kvalitu
stavebních komponentů při jejich výběru, a proto vždy mají přednost profesionální komerční komponenty.
Z hlediska údržby jsou stroje FERRIS jednoduché a servisně přátelské.

Profesionální sekačky Ferris s nulovým poloměrem otáčení poskytují významné konkurenční výhody:

Patentovaná technologie odpružení všech kol

Patentovaná technologie-odpružení všech kol je zásadní výhoda sekaček FERRIS s nulovým poloměrem
otáčení a určitě ji vám doporučujeme vyzkoušet.

Pro využití maximální či jen zvýšené rychlosti, jak přepravní, tak i pracovní jsou velmi omezující nerovnosti
terénu a konstrukce podvozku sekačky. Patentovaná konstrukce podvozku s odpružením všech kol
a s nezávislým zavěšením předních kol oproti jiným systémům odpružení (např. odpružení sedačky,
odpružení podlahy, silentbioky) umožňuje významně vyšší pracovní i pojezdovou rychlost, lepší trakci, a tím

samozřejmě i vyšší plošný výkon.

Velmi důležitým přínosem systému odpružení všech kol je také ochrana zdravíobsluhy díky výraznému
snížení otřesů a vibrací podvozku a tím í otřesů celého těla řidiče. Chráněna je tak především páteř,

KIS plus, a.s.
Želetická 305/3,412 01 Litoměřice

Společnost KIS plus, a.s. je vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 1393



Kg FERRIS

ale i ruce na řídících pákách. Minimalizace vibrací umožňuje prakticky neomezenou expoziční dobu řidiče.
Řidič může jet rychleji, má menší prostoje, a proto za stejný čas dosahuje vyššího výkonu. Navíc se po práci

dobře cítí, je daleko méně unaven a tím i zdravější.

Odpružení všech kol se díky sníženému namáhání promítá i do zvýšené životností stroje (hnací
hydromotory, rám apod.).
Konstantní výšku sečení zajíštuje patentovaný systém, kdy ve vzájemné součinností pracuje systém
zavěšení žacího ústrojí a zavěšení jednotlivých kol.

Pohon a ovládání směru sekačky obstarávají dvě nezávislé hydrostatické převodovky Hydro-Gear* ZT-

4400"“ Powertrain® transaxles se samostatnými průmyslovými olejovými filtry a čerpadly s vysokým
výstupním točivým momentem.

Žací ústrojí iCD a technologie Triple

Technologie Triple nabízí výběr několika způsobů výhozu posečené hmoty bez potřeby dokupování dalšího
příslušenství. Již v základní výbavě stroje je k dispozici možnost zadního výhozu, bočního výhozu, 100%
mulčování a také možnost tzv. polomulčování, tj. 50% muičování kombinované s 50% zadním výhozem.

Tato možnost sečení je našimi zákazníky velmi ceněna a také nejvíce využívána.

Kompletní vybavení stroje tak šetří výdaje za další příslušenství stroje. Se strojem dostanete 2 rozdílné
mulčovací přepážky, sadu pro boční výhoz vč. deflektoru a mulčovací nože.
Konstrukce žacího ústrojí iCD je velmi robustní vícevrstvá silnostěnná ocelová konstrukce.

Litinová vřetena jsou velkého průměru s velkou boční oporou pro hřídele žacích nožů a zajišťují tak vysokou
odolnost a dlouhou životnost. Robustní ložiska hřídelí žacích nožů jsou shora mazaná a mazací místa jsou
velmi dobře přístupná.

KIS plus, a.s.
Želetická 305/3,412 01 Litoměřice

IČ: 62738135

Společnost KIS plus, a.s. je vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 1393



igs
”plU5

FERRIS

Stálá výška sečení je zajištěna v součinnosti systému odpružení všech kol a funkčně provázaného systému
udržování stálé výšky žacího ústrojí vůči terénu. Žací ústrojí tak perfektně kopíruje terénní nerovnosti

a udržuje stálou výšku sečení dle jejího nastavení.

Dvouřemenový systém pohonu žacího ústrojí

Dvouřemenový pohon sečení přináší menší namáhání a opotřebení než jeden společný řemen pro pohon
všech tří nožů. K nadprůměrné životnosti řemenů a celého pohonu žacího ústrojí přispívají také robustní

a hluboké řemenice a systém napínacích kladek. Vzhledem k použití motoru s vertikální klikovou hřídelí je
pohon žacího ústrojí jednodušší, spolehlivější a také servisně méně náročný (není třeba úhlové převodovky,
není žádný vložený kardan apod.). Tento způsob pohonu také umožňuje hladší náběh přenosu točivého
momentu od motoru k sečení a tím dosahujeme vyšší životnosti a spolehlivosti jinak velmi namáhané
elektromagnetické spojky zařazené v systému pohonu žacího ústrojí.

Profesionální motor VANGUARD

se systém mazání motoru OIL GUARD SYSTEM
umožňuje prodloužený Interval výměny motorového oleje ze 100 na 500 provozních hodin. Systém Oil
Guard přináší významně menší namáhání motorového oleje díky výrazně lepšímu chlazení, velkému

olejovému filtru a zvýšenému objemu olejové náplně. Motor je vybaven el. vstřikování EFI s el. řízenou

škrtící klapkou, velkým profesionálním cyklonovým dvojitým vzduchovým filtrem. Systém Oil Guard
umožňuje bez rizika prácí motoru ve velkém skionu. Systém el. řízení motoru přináší nižší spotřebu, vyšší
výkon a točivý moment, snadný a spolehlivý start a skvělou reakci na změnu zatížení.
Také vykazuje vyšší míru spolehlivosti než klasický karburátorový motor, zvláště s ohledem na daleko lepší
tolerancí dnešních benzinů obsahujících vyšší míru biosložek.

Tovární záruka 3 roky na motory VANGUARD a BRIGGS & STRATTON bez povinností pravidelných
prohlídek v autorizovaném servisu (údržbu lze dělat svépomocně i v době záruky).

KIS plus, a.s.
Želetická 305/3,412 01 Litoměřice

Společnost KIS plus, a.s. je vedena u Krajského soudu v Ústi nad Labem oddíl B, vložka 1393



K)S
FERRIS

VANGUARD je profesionální řada motorů od výrobce BRIGGS & STRATTON pro nejtěžší profesionální
nasazení.

Robustní zadní ochranný rám motoru, ROPS a široké zadní blatníky

Stroj je vybaven velmi robustním zadním ochranným rámem motoru, certifikovaným sklápěcím ochranným
rámem (ROPS) a širokými odolnými kovovými blatníky vzadu (blatníky nejsou zobrazeny na fotografiích
v této nabídce).

Nadstandardní záruční podmínky a servisní nenáročnost

Záruční podmínky jsou uvedeny v závěrečné části této nabídky.

KIS plus, a.s.
Želetická 305/3,412 01 Litoměřice

Společnost KIS plus, a.s. je vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 1393

IČ: 62738135
DIČ:CZ62738135



FERRIS

Z hlediska údržby jsou stroje FERRIS jednoduché a servisně přátelské. Nejdůležítější 3 mazací místa jsou

velmi dobře shora přístupná {3 hřídele žacích nožů).

Tovární záruka na celý stroj i motor není podmíněna povinností pravidelných prohlídek autorizovaným
servisem. Pravidelnou údržbu lze tak provádět svépomocně i v době záruční doby pří dodržování
předepsaných lhůt a úkonů. Volba mezi autorizovaným servisem a svépomocí je volbou zákazníka. Pří volbě
svépomoci dodavatel poskytne potřebné informace a potřebnou technickou I materiálovou součinnost.

Příznivé ceny originálních náhradních dílů FERRIS

Ceny originálních náhradních dílů FERRIS držíme na velmi solidní a konkurence schopné úrovni, viz dále.

Technické parametry stroje ISX 2200/132 cm

SPECIFIKACE: Ferris, model ISX 2200 /132 cm

MOTOR

Značka: Vanguard®- zážehový, výrobce Briggs 8t Stratton, Model MOD49,810 Series
Palivový systém: elektronické vstřikování paliva
Výkon motoru: 28.0 HP/20,9 kW
Váice/zdvíhový objem: 2 válce V-Twin / 810 cm3, vertikální kliková hřídel
Chlazení: Chlazení vzduchem
Systém startování: Elektrické

Systém mazání: Samostatná olejová nádrž, systém mazání a ochrany oleje Oil Guard
Objem palivové nádiie (1): 42

SEKAČKA
Šířka sečení (cm/palec): 132 cm / 52" Triple iCD

Konfigurace žacího ústrojí: Konfigurovatelné žací ústrojí obsahuje: zadní výhoz, boční výhoz, muičování a
sadu mulčovacích nožů. Žací ústrojí zajišťuje usměrněné a rovnoměrné rozprostření travní hmoty po
posečeném pozemku. Ve konfigurací pro zadní výhoz je zajištěn komfortní průchod travní hmoty.

Výška sečení (cm): 3,8 -12,7 {krokové nastavení po 6 mm)
Konstrukce žacího ústrojí: Ocel o tloušťce 3,4 mm, dvojitá horní deska po celé šířce, kovový chránič proti
oděru, zesílená náběžná hrana, přeplátované svařené rohy
Vřetena sekačky: litina 0 201 mm; hřídel 0 25,4 mm
Systém zvedání žacího ústrojí: Elektrohydraulické í nožní s pomocnou pružinou
Spojka žacího ústrojí: Spojka a brzda Warner CMS
Ovládání spojky žacího ústrojí: Elektrické

ODPRUŽENÍ A POHONSystém předního odružení: ForefrontTM systém nezávislého odpružení předních kol
využívající dvojitá nezávislá příčná ramena a velké nastavitelné tlumiče s vinutými pružinami
Systém zadnRio odpružení: Systém zadního odpružení sestává z kyvných ramen a tlumičů s vinutými
pružinami, kdy osa pohybu kyvných ramen je společná.

Reaktivní systém upevnění žacího ústrojí: Vpředu i vzadu (zajišťuje stálou výšku sečení I při pérování

podvozku)

KIS plus, a.s.
Želetická 305/3,412 01 Litoměřice

Společnost KIS plus, a.s. je vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 1393



igs
^plus

FERRIS

Systém pohonu: Nezávislé hydrostatické převodovky Hydro-Gear® ZT-4400 transaxies
Hnací nápravy: Hnací hřídel 0 34,93 mm s Sšroubovým nábojem kola
Hnací pneumatiky (palce): 24 x 9,50 -12 (4PR) offroad dezén/vzduch

Přední pneumatiky (palce): 13 x 6.50 - 6 (4PR) hladký běhoun/ plné, defektu odolné

RYCHLOST JÍZDY

Rychlost vpřed (km/h): 0 -18
Rychlost vzad (km/h): 0 - S

ROZMĚRY

Celková délka (cm); 213,5

Celková šířka (cm); RD: 136,5 - SD: 142,5
Suchá hmotnost (kg): 594
OVLÁDÁNÍ A KOMFORT OBSLUHY

Sedadlo: Prémiové sedadlo s vysokým opěradlem, polstrovanými loketními opěrkami a integrovaným
samonavíjecím pásem

Ochranná konstrukce proti převrácení: Standardní výbava, rozložitelná
Přístrojové vybavení: Palivoměr v každé nádrži, počítadlo provozních hodin (motor/sečení), indikátor závad
motoru

Oviádání/bezpečnostní prvky: Nezávislé páky pro jízdu vpřed a vzad (levá a pravá), bezpečností vypínání
motoru aktivované sedadlem, bezpečnostní spínač elektromagnetické spojky sečení, bezpečnostní okruh
neutrálu a parkovací brzdy

Parkovací brzda: Vnitřní mokrá kotoučová brzda

Servis a náhradní díly

Servis a náhradní díly zajíštuje naše společnost a naší autorizovaní partneři.

Servis v naléhavých případech zajišťujeme i mimo běžnou pracovní dobu i o volných dnech.

V případě naléhavostí můžeme zapůjčit náhradní stroj.

Ceny originálních náhradních dílů FERRIS držíme na velmi solidní a konkurenceschopné úrovni.

Záruční podmínky

Záruční podmínky poskytované společností FERRIS jsou nadstandardní:

Slétá (60 měsíců) tovární záruka na součásti související s odpružením, neomezený počet provozních hodin
3letá (36 měsíců) tovární záruka na motor, neomezený počet provozních hodin
2letá (24 měsíců) tovární záruka na ostatní části stroje, neomezený počet provozních hodin

+ navíc limitovaná záruka:

4letá limitovaná záruka na ostatní části stroje (tj. 2 + 2 roky, max. však 500 provozních hodin)

+ záruka na běžné opotřebitelné náhradní díly, které zpravidla nejsou záručně kryty vůbec:

3ietá limitovaná záruka na řemeny žacího ústroji, max. však 300 provozních hodin (náhradní díly i práce v

prvním roce; pouze náhradní díly ve druhém a třetím roce), ostatní opotřebitelné díly jako pneumatiky,

hadice, baterie, brzdové destičky, řemen hydropohonu a nože záruka 90 dní

KIS plus, a.s.
Želetická 305/3,412 01 Litoměřice

IČ: 62738135
D1Č:CZ62738135

Společnost KIS plus, a.s. je vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 1393



•9^
FERRIS

Výše uvedené tovární záruky platí i bez povinností pravidelných prohlídek autorizovaného servisu

(údržbu lze dělat svépomocně I v době záruky).

Stroje jsou servisně přívětivé, běžné servisní úkony a údržbářské práce jsou snadno zvladatelné se

standardními technickými dovednostmi, materiální a technickou podporou dodavatele.

Nabídková cena stroje v požadované specifikaci vč. příslušenství

Stroj FERRIS ISX 2200 o šířce záběru 132 cm je vybaven žacím ústrojí Triple vč. příslušenství, které umožňuje

několik různých způsobů výhozu posečené hmoty, tak jak je uvedeno v popisu výše.

Stroj oproti standardní specifikaci vybavíme vpředu plnými pneumatikami odolnými proti propíchnutí

namísto standardních pneumatik plněných vzduchem a zadní kola vybavíme trakčními pneumatikami

se zvýšenou trakcí pro práci v obtížnějších podmínkách namísto standardních travních pneumatik.

Stroj dále vybavíme několika sadami náhradních nožů a předním zvedacím zařízením pro údržbu žacího

ústrojí. Součástí stroje bude i uzaviratelný úložný prostor na nezbytné nářadí o min. objemu 1,51.

Celkem výbava:

2 ks/l pár Plná přední kola namísto vzduchových

2 ks/l pár Zadní trakční pneumatiky namísto travních

4 ks/sady Standardní žací nože (1 sada obsahuje 3 nože)

1 ks/sada Mulčovací nože (1 sada obsahuje 3 nože)

1 ks Servisní zvedák pro údržbu žacího ústrojí

1 ks Úložný prostor na nezbytné nářadí o min. objemu 1,51

Cena takto vybaveného stroje vč. příslušenství je (víz krycí list):

Cena bez DPH 437 900,-Kč

DPH 21 % 91959,-KČ

CELKOVÁ CENA včetně DPH 529 859,-KČ

Součástí nabídkové ceny je přeprava stroje na místo určení (dvůr zákazníka), jeho zprovoznění, odzkoušeni

a zaškolení obsluhy, český návod k obsluze ke stroji a k motoru, ES prohlášení o shodě, emisní prohlášení a

dle vyžádání poskytneme další technickou dokumentaci (katalog ND, el. schémata apod.) a další, tj. vše dle

požadavků výběrového řízení.

Stroj Je samozřejmě 100% nový a nepoužívaný a pod plnohodnotnou výše uvedenou zárukou.

Výše uvedená specifikace zcela vyhovuje všem podmínkám, které byly uvedeny ve výzvě k podání

nabídky s názvem „Dodávka nové sekačky s nulovým poloměrem otáčení, s mezinápravovým žacím

ústrojím pro Odbor městské zeleně", a to včetně splnění podmínek uvedených ve všech přílohách.

KIS plus, a.s.
Želetická 305/3,412 01 Litoměřice

IČ: 62738135
DIČ: CZ62738135

Společnost KIS plus, a.s. je vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 1393



FERRIS

Termín dodání a místo plnění:

Termín dodání dle vašich podmínek, dodání možné do 14 dnů od doručení podepsané kupní smlouvy.

Místo plnění Zlín dle určení kupujícího (viz kupní smlouva).

Identifikace společností KIS plus, a.s.

KIS plus, a.s.

sídlem Želetická 305/3, Litoměřice, PSČ 412 01

IČ 62738135, DIČ CZ62738135

bankovní spojení: Komerční banka Litoměřice, č. ú.:

osoby oprávněné jednat za uchazeče:

)

FERRIS je americký výrobce s více než stoletou tradicí a na americkém trhu sekaček s nulovým poloměrem
otáčení je vedoucí značkou s roční produkcí více než 70 CK)0 ks strojů.

BRIGGS 8i STRATTON je americký výrobce malých spalovacích motorů rovněž s více než stoletou tradicí.

FERRIS již řadu let je součástí společnosti BRIGGS & STRATTON.

KIS plus, a.s. V oboru, zahradní, komunální a čistící techniky pracuje jíž 33 let.

KIS plus, a.s. jíž 28 je distributorem náhradních dílů a servisních motorů BRIGGS & STRATTON pro Českou
republiku a od roku 2015 rovněž importérem strojů FERRIS pro Českou republiku.

Stroje FERRIS na internetu k nalezení:

www.ferris.czwww.ferrlsmowers.czwww.kisplus.cz

Za KIS plus, a.s. - autorizovaného importéra FERRIS

V Litoměřicích dne 17.10.2023

KIS plus, a.s.
Želetická 305/3,412 01 Litoměřice

Společnost KIS plus, a.s. je vedena u Krajského soudu v Ústí nad Labem oddíl B, vložka 1393

IČ: 62738135




